
UCHWAŁA NR LXXVIII/411/24 
RADY GMINY W DOBRYSZYCACH 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli  na rok 2024. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40) w związku z art. 70 a ust. 1, ust. 3, ust. 3 a i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 
Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1116, poz. 1700, poz. 1730) oraz § 2, § 5, § 6 Rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego 
nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków kierowania nauczycieli na 
szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653), po zasięgnięciu opinii związków zawodowych uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się na rok 2024 plan dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Dobryszyce w kwocie 40.400,00 zł. 

2. Przyznaną kwotę przeznacza się na: 

1) szkolenia, warsztaty, seminaria i konferencje szkoleniowe; 

2) opłaty za kursy kwalifikacyjne i doskonalące; 

3) opłaty za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe i zakłady kształcenia nauczycieli. 

3. Ustala się na rok 2024, w porozumieniu z dyrektorami szkół, kierunek kształcenia w szkołach wyższych 
i zakładach kształcenia nauczycieli, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 3, na który przysługuje dofinansowanie: 
logopedia. 

4. Ustala się na rok 2024 kwotę dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe 
i zakłady kształcenia nauczycieli, o których mowa w § 1 ust. 2 pkt 3 w wysokości nie wyższej niż 3.400,00 zł 
(słownie: trzy tysiące czterysta zł 0/100) dla jednego nauczyciela. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Dobryszycach 

 
 

Janusz Kwiecień 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 709D37A8-C22C-4D23-9F14-AECBD8B2ED82. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXVIII/411/24 RADY GMINY W DOBRYSZYCACH z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2


